

Włoszczowa, dnia 23.10.2018 r.

Znak DOAT: 93/10/2018

**Dotyczy: przetarg nieograniczony: usługi „na dostawę środków dezynfekcyjnych, akcesoriów do mycia, dezynfekcji i zabezpieczenia narzędzi dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie - Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II.”,  
znak sprawy: 12/09/2018**

**Pytanie nr1**

**Pakiet 1**

**poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do maszynowej i chemiczno-termicznej dezynfekcji narzędzi oraz wyrobów medycznych w tym endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestezjologicznego, na bazie aldehydu glutarowego (20%) o szerokim spektrum działania (B, Tbc, F, V – Polio, HBV, HIV, Adeno, Papowa SV40, Parwowirus, Vaccinia, S, jaja glisty świni, Helicobacter pyroli) w stężeniu 1 % w czasie 5 min i temperaturze 50-60°C, o pH koncentratu ok. 3,6, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 5l?

Prosimy o doprecyzowanie ilości opakowań. Czy ilość 22 opakowań dotyczy preparatu konfekcjonowanego w op. 5 L czy 4 L

**Odpowiedź:** Dopuszcza opakowania 5l. Wymagana pozytywna opinia o dopuszczeniu preparatu przez firmę Olympus – urządzenie objęte gwarancją

**Pytanie nr2**

**Pakiet 1**

**Poz.2.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do maszynowego mycia narzędzi oraz wyrobów medycznych w tym endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestezjologicznego, na bazie niejonowych związków powierzchniowo czynnych, enzymów,

glikoli konserwujących i inhibitorów korozji, działającego w stężeniu 0,5%, o pH koncentratu 6-7,5, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 5l?

Prosimy o doprecyzowanie ilości opakowań. Czy ilość 11 opakowań dotyczy preparatu konfekcjonowanego w op. 5 L czy 4 L

**Odpowiedź:** Dopuszcza opakowania 5l. Wymagana pozytywna opinia o dopuszczeniu preparatu przez firmę Olympus – urządzenie objęte gwarancją

### **Pytanie nr3**

#### **Pakiet 7. poz. 1 - 5**

Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. (Dz.U. 2010r. Nr 107 poz. 679 z późniejszymi zmianami), produkty przeznaczone do dezynfekcji powierzchni dopuszczone do obrotu jako wyroby medyczne nie mogą być stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością.

W związku z tym, prosimy o odstąpienie od wymogu przeznaczenia produktów zarejestrowanych jako wyroby medyczne do dezynfekcji przedmiotów mających kontakt z żywnością.

**Odpowiedź:** Zamawiający odstępuje od wymogu przeznaczenia produktów do dezynfekcji przedmiotów mających kontakt z żywnością.

### **Pytanie nr4**

#### **Pakiet 9 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści produkt bezbarwny do dezynfekcji i odtłuszczenia skóry, na bazie 2 -propanolu, 1 -propanolu, 2-difenylołu, bez zawartości jodu i jego związków. Opakowanie 250 ml ze spryskiwaczem. Produkt leczniczy.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr5****Pakiet 19 poz. 1**

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie gazika do dezynfekcji skóry przed iniekcjami, nasączonego 70% alkoholem izopropylowym, mikrobiologicznie czysty, rozmiar po rozłożeniu 10 x 16cm, czterokrotnie złożony (8 warstw). Saszetka w rozmiarze 6 x 7 cm. Op. 50 szt. Wyrób sterylny, klasy IIa.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr6****Pakiet 19 poz. 1, 2**

Proszę o doprecyzowanie, czy ilość roczna podana w formularzu cenowym to 1000 sztuk pojedynczych saszetek, czy 1000 opakowań, a w każdym opakowaniu po 100 sztuk pojedynczych saszetek, czyli łącznie 100000 sztuk pojedynczych saszetek na rok?

**Odpowiedź:** Ilość roczna 1000 sztuk pojedynczych saszetek.

**Pytanie nr7****Pakiet 19 poz. 1**

Proszę o dopuszczenie gazików pakowanych po 50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr8****Pakiet 19 poz. 2**

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr9

#### Pakiet 19 poz. 2

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie gazika do dezynfekcji skóry przed iniekcjami, nasączonego 70% alkoholem izopropylowym **bez alkoholu etylowego**, mikrobiologicznie czysty, rozmiar po rozłożeniu 10 x 16cm, czterokrotnie złożony (8 warstw). Saszetka w rozmiarze 6 x 7 cm. Op. 50 szt. Wyrób sterylny, klasy IIa.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr10

#### Pakiet 19 poz. 2

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie gazika do dezynfekcji skóry przed iniekcjami, nasączonego 70% alkoholem izopropylowym **bez alkoholu etylowego**, mikrobiologicznie czysty, rozmiar po rozłożeniu 10 x 16cm, czterokrotnie złożony (8 warstw). Saszetka w rozmiarze 6 x 7 cm. **Gazik w zestawie z gazikiem suchym**. Op. 25 szt. zestawów w opakowaniu gazik such-mokry. Wyrób sterylny, klasy I.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr11

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu Produkty z Pakietu 5 poz. 4 i 5 i dopuści: Chusteczki do stosowania na sucho i mokro, wykonane z włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, o wymiarach 30cm x 34cm. Chusteczki w zwojach z możliwością zalewania środkami dezynfekcyjnymi. Skład: wiskoza 2% , poliester 43%, celuloza 55%, kompatybilne z dowolnym preparatem do dezynfekcji, również z preparatem z pozycji 1, Suche chusteczki na zwoju. 1 zwój ma 30mb, 100 chusteczek w zwoju oraz Wiadro – pojemnik wykonany z polipropylenu wraz z systemem dozującym, kompatybilnym z zaproponowanymi chusteczkami, o pojemności 5,5L, z klipssem do zwojów, który może być myty w urządzeniach myjących?

lub

Chusteczki do stosowania na sucho i mokro, wykonane z włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, o wymiarach 18cm x 25cm. Chusteczki w zwojach z możliwością zalewania środkami dezynfekcyjnymi. Skład: wiskoza 2% , poliester 43%, celuloza 55%, kompatybilne z dowolnym preparatem do dezynfekcji, również z preparatem z pozycji 1, Suche chusteczki na zwoju. 1 zwój ma 75mb, 300 chusteczek w zwoju oraz Wiadro – pojemnik wykonany z polipropylenu wraz z systemem dozującym, kompatybilnym z zaproponowanymi chusteczkami, o pojemności 5,5L, z klipssem do zwojów, który może być myty w urządzeniach myjących?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

## **Pytanie nr12**

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu Produkty z Pakietu 7 poz. 2 i 3 i dopuści: Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 17 x 23 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem. konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu- tuba i wkłady do tuby- Spektrum bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), grzyby i grzyby drożdżopodobne (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476). Możliwość stosowania do powierzchni z poliwęglanu i każdej innej powierzchni będącej wyrobami medycznymi odpornymi na działanie alkoholu. Możliwość stosowania w oddziałach noworodkowych-brak dokumentu. Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 r. (Dz.U. 2010 r.Nr 107 poz. 679 późniejszymi zmianami), produkty przeznaczone do dezynfekcji powierzchni dopuszczone do obrotu jako wyroby medyczne nie mogą być stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością. W związku z tym, prosimy o odstąpienie od wymogu przeznaczenia do dezynfekcji przedmiotów mających kontakt z żywnością.

lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem. konfekcjonowane po 150 sztuk w opakowaniu- tuba i wkłady do tuby- Spektrum bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), grzyby i grzyby drożdżopodobne (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476). Możliwość stosowania do powierzchni z poliwęglanu i każdej innej powierzchni będącej wyrobami medycznymi odpornymi na działanie alkoholu. Możliwość stosowania w oddziałach noworodkowych-brak dokumentu. Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 r. (Dz.U. 2010 r.Nr 107 poz. 679 późniejszymi zmianami), produkty przeznaczone do dezynfekcji powierzchni dopuszczone do obrotu jako wyroby medyczne nie mogą być stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością. W związku z tym, prosimy o odstąpienie od wymogu przeznaczenia do dezynfekcji przedmiotów mających kontakt z żywnością.

lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem. konfekcjonowane po 200 sztuk w opakowaniu- tuba i wkłady do tuby- Spektrum bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), grzyby i grzyby drożdżopodobne (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476). Możliwość stosowania do powierzchni z poliwęglanu i każdej innej powierzchni będącej wyrobami medycznymi odpornymi na działanie alkoholu. Możliwość stosowania w oddziałach noworodkowych-brak dokumentu. Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 r. (Dz.U. 2010 r.Nr 107 poz. 679 późniejszymi zmianami), produkty przeznaczone do dezynfekcji powierzchni dopuszczone do obrotu jako wyroby medyczne nie mogą być stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością. W związku z tym, prosimy o odstąpienie od wymogu przeznaczenia do dezynfekcji przedmiotów mających kontakt z żywnością.

**W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.**

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wydziela pakietów. Odstępuje od wymogu przeznaczenia do dezynfekcji przedmiotów mających kontakt z żywnością

### Pytanie nr13

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu Produkty z Pakietu 7 poz. 4 i 5 i dopuści: Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (*C. albicans*) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby? Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 r. (Dz.U. 2010 r.Nr 107 poz. 679 późniejszymi zmianami), produkty przeznaczone do dezynfekcji powierzchni dopuszczone do obrotu jako wyroby medyczne nie mogą być stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością. W związku z tym, prosimy o odstąpienie od wymogu przeznaczenia do dezynfekcji przedmiotów mających kontakt z żywnością.

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (*C. albicans*) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 150 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby? Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 r. (Dz.U. 2010 r.Nr 107 poz. 679 późniejszymi zmianami), produkty przeznaczone do dezynfekcji powierzchni dopuszczone do obrotu jako wyroby medyczne nie mogą być stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością. W związku z tym, prosimy o odstąpienie od wymogu przeznaczenia do dezynfekcji przedmiotów mających kontakt z żywnością. lub Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach

noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby? Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 r. (Dz.U. 2010 r.Nr 107 poz. 679 późniejszymi zmianami), produkty przeznaczone do dezynfekcji powierzchni dopuszczone do obrotu jako wyroby medyczne nie mogą być stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością. W związku z tym, prosimy o odstąpienie od wymogu przeznaczenia do dezynfekcji przedmiotów mających kontakt z żywnością.

**Odpowiedź:** Zamawiający odstępuje od wymogu przeznaczenia do dezynfekcji przedmiotów mających kontakt z żywnością.

#### **Pytanie nr14**

##### **Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 10 – umowa**

Czy Zamawiający odstąpi od §8 pkt. 4 umowy, bądź zastąpi go zapisem: “Wykonawca nie może odmówić świadczenia usług objętych niniejszą Umową w przypadku wystąpienia zaległości płatniczych u Zamawiającego < 30dni. W przypadku odmowy Zamawiający, po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji dostawy w terminie 3 dni roboczych, uprawniony będzie do odstąpienia od Umowy.”

**Odpowiedź:** NIE.

#### **Pytanie nr15**

##### **Pyt. 1 Pakiet nr 20 poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie płynnego koncentratu na bazie alkiloamin bez zawartości aldehydu, substancji fenolowych i QAV, kompatybilność materiałowa w stosunku do szkła, silikonu, aluminium, stali nierdzewnej, gumy, ceramiki Szerokie spektrum działania: bakteriobójczy (łącznie z MRSA), prątkobójczy, grzybobójczy, wirusobójczy w stosunku do wirusów osłonkowych (w tym: HBV, HCB, HIV) oraz niektórych wirusów bezosłonkowych Adeno. Możliwość stosowania w myjkach ultradźwiękowych. Dobre właściwości myjące, łatwo usuwający trwałe zabrudzenia tj. zaschniętą krew, wydzieliny, białko. Przebadany wg norm EN. Wyrób medyczny klasy II b. Posiada pozytywną opinię do możliwości stosowania z narzędziami firmy Storz.

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

**Pytanie nr16**

**Pakiet nr 4 poz. 1**

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do zaoferowania preparat działający wobec Tbc w czasie do 15 min., spełniając pozostałe wymagania SIWZ

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

**Pytanie nr17**

**Pakiet nr 4 poz.1,2**

2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania w obu pozycjach tego samego preparatu konfekcjonowanego w różnych opakowaniach.

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie nr18**

**1. do pakietu nr 7 poz. 1:**

Czy Zamawiający oczekując zaoferowania preparatu do stosowania w obszarze kuchennym, mającym kontakt z żywnością dopuści, uzna za potwierdzenie wymaganej skuteczności bakteriobójczej i drożdżobójczej dla szczepów specyficznych dla gastronomii badania wykonane wg norm dedykowanych dla środków dezynfekcyjnych i antyseptycznych do stosowania w obszarze żywnościowym? Wymaganie w tym pakiecie norm fazy II nie ma uzasadnienia.

**Odpowiedź:** Preparat do stosowania w oddziałach Szpitalnych. Rezygnacja w w/w pakiecie o zastosowanie w pionie żywienia.

**Pytanie nr19**

**2. do pakietu nr 8 poz. 1 :**

Czy Zamawiający dopuści preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, będący produktem biobójczym o natychmiastowym i przedłużonym działaniu oparty o mieszaninę alkoholi w tym etanol (80,5%) propanol (8%) i niewielką ilość chlorku didecyldmetyloamionowego i fenoksyetanolu, z zawartością substancji pielęgnujących m.in. gliceryną, pantenolem, bez chlorheksydy, jodu, o potwierdzonej skuteczności bójczej zgodnie z obowiązującymi normami odpowiednio dla higienicznej dezynfekcji rąk (EN 1500) w czasie 30 sek., dla chirurgicznej dezynfekcji rąk (EN 12791) w czasie 1,5 minuty spektrum

działania: B (PN EN 13727), V (PN EN 14476 Polio, Adeno) Tbc (PN EN 13727 M.terrae, M.avium) F (PN EN 1650 Candida albicans, Aspergillus Niger) w opakowaniach kompatybilnych z dozownikiem łokciowym typu Dermados?

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

#### **Pytanie nr20**

##### **3. do pakietu 7 poz. 2 i 3:**

Czy Zamawiający dopuści alkoholowe chusteczki na bazie propanolu i QAV, niezawierające aldehydów i fenoli o szerokim spektrum działania wg norm opisanych w SIWZ oraz norm równoważnych wg DVV, RKI, US EPA : B, F (Candida albicans), Tbc, V (HIV, HBV HCV, Vaccinia, BVDV, Adeno) w krótkim czasie od 15 sekund do 1 minuty, spełniające pozostałe wymagania SIWZ w tubie a 200 sztuk?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie nr21**

##### **4. do pakietu 7 poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści alkoholowy, gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego również przedmiotów mających kontakt z żywnością, o szerokiej kompatybilności materiałowej, zawierający następujące substancje czynne: etanol, 2-propanol do 30% oraz chlorek didecyldimetyloamoniowy, o szerokim spektrum działania: B (EN 13727, 14561), F (EN 13624, 14562) w czasie 1 minuty, Tbc (EN 14348), V (EN 14476, HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia) w czasie 5 minut, dzięki specjalnej głowicy do stosowania w postaci piany lub postaci płynnej/aerozol?

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

### **Pytanie nr22**

#### **5. do pakietu 7 poz. 4 i 5:**

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki linii Sani Cloth ® do dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu na bazie czwartorzędowych związków amonowych, o skuteczności B, F, V ( Hiv Hcv Hbv Noro) do 1 min. Polyoma do 5 min. Będące wyrobem medycznym klasy IIa w opakowaniu typu tuba a 200 sztuk?

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

### **Pytanie nr23**

#### **6. do pakietu 7 poz. 6:**

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki spełniającej wymagania SIWZ na bazie podchlorynu sodu, o łagodnym niedrażniającym zapachu?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr24**

#### **7. do pakietu 5 poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wszystkie wymagania SIWZ, posiadający w karcie charakterystyki oznaczenie H314 w opakowaniu a'1L, w przeciwnym razie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekując braku zwrotu H314 w karcie charakterystyki jednocześnie oczekuje braku zwrotów H315 i H 318 oznaczających odpowiednio „działa drażniąco na skórę” i „powoduje poważne uszkodzenie oczu” czyli tożsamy z H314. W przeciwnym razie prosimy o odstąpienie od wymogu braku zwrotu H314, gdyż wybiórczość takiego wymogu nie ma uzasadnienia merytorycznego użytkowego.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga preparatu nie wykazującego działania korodującego na metale.

### **Pytanie nr25**

#### **7. do pakietu 5 poz. 2:**

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wszystkie wymagania SIWZ, posiadający w karcie charakterystyki oznaczenie H314, w przeciwnym razie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekując braku zwrotu H314 w karcie charakterystyki jednocześnie oczekuje braku zwrotów H315 i H 318 oznaczających odpowiednio „działa

drażniąco na skórę” i „powoduje poważne uszkodzenie oczu” czyli tożsamy z H314. W przeciwnym razie prosimy o odstąpienie od wymogu braku zwrotu H314, gdyż wybiórczość takiego wymogu nie ma uzasadnienia merytorycznego użytkowego.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga preparatu nie wykazującego działania korodującego na metale.

#### **Pytanie nr26**

##### **Pytanie nr 1**

Czy z uwagi na sposób pakowania w pakiecie nr 1 poz. 1 „środek do dezynfekcji endoskopów” w niepodzielne opakowania handlowe 5l x 3kanistry, Zamawiający zmieni ilość wymaganych op. w dół do 21 lub w górę do 24 opakowań?

**Odpowiedź:** W górę do 24 op..

#### **Pytanie nr27**

##### **Pytanie nr 2**

Czy z uwagi na sposób pakowania w pakiecie nr 1 poz. 2 „Enzymatyczny środek myjący” w niepodzielne opakowania handlowe 5l x 3kanistry, Zamawiający zmieni ilość wymaganych op. w dół do 9 lub w górę do 12 opakowań?

**Odpowiedź:** W górę do 12.op.

#### **Pytanie nr28**

##### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby oferowany termin dostawy dla środków dezynfekcyjnych wyrażony był w dniach roboczych?

**Odpowiedź:** Tak.

#### **Pytanie nr29**

##### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dla pakietu nr 1, dostarczenia wraz z pierwszymi dostawami dozowników, pompek, spryskiwaczy, miarek, kraników itp. z uwagi na fakt, iż oferowane przez Nas środki po podłączeniu do myjni endoskopowej są dozowane automatycznie.

**Odpowiedź:** Tak.

#### **Pytanie nr30**

1. Czy w pakiecie nr 12 poz. 1 – Zamawiający mógłby dopuścić alkaliczny środek do maszynowego mycia, płukania i dezynfekcji termicznej kaczek i basenów na bazie soli NTA oraz polikarboksylanu, zapobiegający osadzaniu się kamienia kotłowego, nie pozostawiający smug i zacieków, niskopieniący, stosowany w niskim stężeniu od 0,1 do 0,45%, pH ok. 9,0 w opakowaniach zawierających 4,25L=5kg?

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

#### **Pytanie nr31**

2. Czy w pakiecie nr 12 poz. 2 – Zamawiający mógłby dopuścić kwaśny środek do maszynowego mycia, płukania i dezynfekcji termicznej kaczek i basenów na bazie kwasu cytrynowego, zapobiegający osadzaniu się kamienia kotłowego, nie pozostawiający smug i zacieków, niskopieniący, stosowany w niskim stężeniu od 0,1 do 0,3%, pH koncentratu 2,0 +/- 0,5, zawierający inhibitory, korozji czynnik kompleksujący oraz anionowe związki powierzchniowo czynne?

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

#### **Pytanie nr32**

3. Czy w pakiecie nr 20 – Zamawiający mógłby dopuścić koncentrat do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi, sprzętu anestezjologicznego oraz sztywnych endoskopów na bazie etoksylanu alkoholu; dwuaminowego alkilopropylenu 1,5-octanu guanidyny; propionanu N,N,-didecylo N-metylo-(poli)oksyetylenoamoniowego, zawierający w swoim składzie etoksyłowany alkohol oraz inhibitory korozji, o spektrum działania B, F, Tbc, V(HBV, HIV, HCV, Vaccinia) w czasie do 15 min, spory w czasie 2 godzin w stężeniu nie przekraczającym 3%, oraz wirusy adeno i papowa w dłuższym czasie, aktywność preparatu do 14 dni, nie wymagający stosowania aktywatora, możliwość zastosowania środka w myjni ultradźwiękowej?

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

### **Pytanie nr33**

#### **Pytanie 1 – do formularza asortymentowo – cenowego (pakiet nr 11, poz. 6)**

Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu a' 10 l z odpowiednim przeliczeniem ilości?, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

### **Pytanie nr34**

#### **Pytanie 2 – do formularza asortymentowo – cenowego (pakiet nr 15, poz. 1)**

Czy Zamawiający dopuści wanienkę zgodną z opisem SIWZ, w której wanna i sito są wykonane z polipropylenu, a pokrywa z PVC?

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

### **Pytanie nr35**

#### **Pytanie 3 – do formularza asortymentowo – cenowego (pakiet nr 15, poz. 1)**

Czy Zamawiający dopuści wanienkę dezynfekcyjną z pokrywą o wymiarach 400x270x160 mm - 10l, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr36**

#### **Pytanie 4 – do formularza asortymentowo – cenowego (pakiet nr 15, poz. 3)**

Czy Zamawiający dopuści szczotkę o długości 18 cm?, spełniającą wymagania SIWZ.

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

### **Pytanie nr37**

#### **Pytanie 5 – do formularza asortymentowo – cenowego (pakiet nr 15, poz. 9)**

Czy Zamawiający dopuści zestaw równoważny, w którym znajduje się:

- szczotka z aluminiową teleskopową rączką o zakresie długości 60-122 cm i główką o wymiarach 14 x 25,4 cm wykonana z białego nylonowego włosia,
- niewielka szczotka z rączką z tworzywa sztucznego i główką o wymiarach 9 x 23 cm wykonaną z białego nylonowego włosia, której kształt i kąt włosia umożliwiają wyczyszczenie zakamarków w komorze sterylizatora,

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

### **Pytanie nr38**

#### **Pytanie 6 – do formularza asortymentowo – cenowego (pakiet nr 15, poz. 10)**

Czy Zamawiający dopuści produkt zgodny z opisem SIWZ, o wymiarach 15 x 10 cm?

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

### **Pytanie nr39**

#### **Pytanie 7 – do formularza asortymentowo – cenowego (pakiet nr 14, poz. 8)**

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga testu wykonanego w technologii Typu 6 wg. EN ISO 11140-1. tj. o tolerancji na odbarwienie nie większej niż 6% dla czasu i 1°C dla temperatury?

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

### **Pytanie nr40**

#### **Pytanie 1 – do formularza asortymentowo – cenowego (pakiet nr 15, poz. 1)**

Czy Zamawiający dopuści wanienkę dezynfekcyjną z pokrywą o wymiarach 562 x 358 x 200 mm - 30l?, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

pa. **DYREKTOR**  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
we Włoszczowie  
Sławomir Sobański

Nawek J.